Poskytovatel podpisem této dohody stvrzuje, že se dostatečným způsobem seznámil

s místem poskytování služeb a je plně způsobilý k řádnému plnění svých povinností dle této

dohody.

V. Cena a platební podmínky

. Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 635.000,- Kč

(slovy: šest set třicet pět tisíc korun českých) bez DPH.

. Objednatel je povinen hradit poskytovateli ceny v souladu s jeho nabídkou v zadávacím řízení

kveřejné zakázce, a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými dílčími smlouvami či

objednávkami.

. Ceny uvedené vtéto dohodě vč.